
NA VĚČNÉ ČASY
Hmi  D  A  E7

Ref: Co víš ty a co vím já,
(2X) toť otázka na tělo, jsme spolu či sami dva.

Co víš ty a co vím já,
ale kdo napoví, ale kdo napoví?
1./Co víš ty a co vím já,
   toť otázka na tělo, prý na věčné časy...na věčné časy asi ne.
2./To ty víš... Hmi  Emi7  G  A
Hmi  G  Emi7  F#

1: Já vím, co bylo včera (3x)
ale mizí v zapomnění pravá vůně tvýho těla
a zmizela – má – šance na úspěch, hold je to dobrá lekce k tomu naučit se odpouštět
zmizela – v dál – včera štěstí přálo jiným, který z toho neviním, jen jsou málo jiní…
Hmi  D  A  E7

Hmi  G  Emi7  F#
2: Já vím co bylo včera (3x)

ač rozsápaná na kousky si pořád přijdu celá
rozechvělá, vždyť přeci nejde věčně uhýbat všem střelám, všem ranám do zátylku;
a popřít holý fakt, že se ran osudu bojím,
můj mozek zbrojí – co nezabije posílí, však beztak to dost bolí!
Co zbývá? Čekat na zásah zhůry?
Tak zpívám, neutnu snahu v půli.

Ref: Hmi  D  A  E7
Hmi  Emi7  G  A  

  F#  Hmi   G  A  G  Hmi  G  A  F#
Bridge:   Z matných obrysů víl, se snáší na zem noc,

Nejsem s to zahnat splýn, a zapomenout na minulost.
V šeru zeju dál, nechtěně vzpomínám,
Co by kdyby, zdali by se dalo, bývalo by bylo,
Však já jednou nevědomost zdolám – yeah!

Ref: Hmi  D  A  E7
Hmi  Emi7  G  A  


